

## **DD 6 ApS**

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr. 34075662

## **Årsrapport 01.06.2016 - 31.05.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2017

**Dirigent**

---

Navn: Oksana Sieland

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 31.05.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

DD 6 ApS  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

CVR-nr.: 34075662  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.06.2016 - 31.05.2017  
Årsrapportens nummer: 6

## Direktion

Anders Vad Dons, Direktør

## Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 24 t.kr. mod et overskud på 35 t.kr. sidste år, vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(6.000)	(6.984)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.000)</b>	<b>(6.984)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.361	0
Andre finansielle indtægter		0	13.128
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(20.823)
Andre finansielle omkostninger		(598)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.763</b>	<b>(14.679)</b>
Skat af årets resultat	1	(6.768)	50.131
<b>Årets resultat</b>		<b>23.995</b>	<b>35.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Overført resultat		23.995	(164.548)
		<b>23.995</b>	<b>35.452</b>

**Balance pr. 31.05.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		222.065	1.085.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>222.065</b>	<b>1.085.225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.720</b>	<b>3.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>225.785</b>	<b>1.088.254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>225.785</b>	<b>1.088.254</b>

## Balance pr. 31.05.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		133.017	109.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>200.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>213.017</u></b>	<b><u>389.022</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	693.732
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>6.768</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.768</u></b>	<b><u>693.732</u></b>
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>5.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.000</u></b>	<b><u>5.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.768</u></b>	<b><u>699.232</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>225.785</u></b>	<b><u>1.088.254</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	109.022	200.000	389.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	23.995	0	23.995
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>133.017</b>	<b>0</b>	<b>213.017</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	6.768	689.775
Ændring af udskudt skat	0	(692.678)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(47.228)
	<b>6.768</b>	<b>(50.131)</b>

Skyldige sambeskatningsbidrag betales i forbindelse med skattebetalingen for indkomståret 2017 i november 2018.

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 1. juni 2017 A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
